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ANUNCIO 
 
 

Selección para la creación de una Bolsa de Trabajo de Profesor para la provisión 
temporal de puestos de trabajo con dicha categoría mediante contratos laborales 
temporales y nombramientos como funcionarios interinos, por el procedimiento de 
concurso de méritos, realizado a través de oferta de INAEM nº de oferta 02 2024 006840. 

 
La Comisión de Valoración encargada del mencionado proceso selectivo, en  

reunión mantenida el día 23 de septiembre de 2024, ha resuelto:  
 
PRIMERO.- Realizada la valoración de méritos de los aspirantes admitidos, la 

Comisión de Valoración acuerda hacer público, para conocimiento de los interesados, los 
resultados obtenidos, asignándoles la siguiente valoración: 

 
 

N.º ASPIRANTE Experiencia  
Titulacion 

superior a la 
exigida 

Formación TOTAL 

1 Agudo Abad Jesús Lorenzo 0 0 0 0 

2 Alastruey Laso Sara 0 0 0 0 

3 Ara Jarne Ana 0 0 0 0 

4 Ausere Gimenez Raquel Aurea 0 2 5,75 7,75 

5 Barahona Marco Marta 0 2 0 2 

6 Barcos Barrios Ester 0 0 0 0 

7 De Miguel Orta Yolanda 0 0 2 2 

8 Estrada Sierra Marta 0 0 0 0 

9 Garcia Sanchez María José 0 0 1,25 1,25 

10 Gastón Romeo Lucia 0 0 0 0 

11 Gonzalez Lerma María Amparo 0 1 5 6 

12 Gracia Abad Estela 0 1 0 1 

13 Jaria Terreu Jesús María 0 0 0 0 

14 Lamora Giral Oscar Constantino 0 1 1,35 2,35 

15 Lasaga Gascon Iván 3,04 0 0 3,04 

16 Lera Aused Borja 0 1 5 6 

17 Lera Gracia María 0 0 5,25 5,25 

18 Lles Pardina Silvia 0 0 0,3 0,3 

Convocatoria 
 

PROFESOR 

Expediente 
 

11147/2024 

Asunto OFERTA GÉNERICA INAEM  Nº 02 2024 006840 
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19 López Sanchez María Rocio 0 0 5 5 

20 Mairal Fortuño Estrella 0 0 0,75 0,75 

21 Martinez Aznar Rubén 0 0 0,75 0,75 

22 Modrego Coma Javier 0 0 0 0 

23 Mur Boteller Rocio 0 1 0 1 

24 Negueroles Barkely Carmen 13,36 0 5,5 18,86 

25 Olmedilla Jimenez Ignacio 0 0 5,6 5,6 

26 Perez Marco Sara 6 0 0 6 

27 Rivarés Garcia Patricia 0 0 0 0 

28 Rodriguez Gregory Lourdes 0 0 0,75 0,75 

29 Román Basols Jesús María 0 0 2,5 2,5 

30 Ruiz Cañero Adrian 0 1 4,8 5,8 

31 Sanz Romero Raquel 0 0 0,5 0,5 

32 Sce Fabio 0 2 5 7 

33 Serrano Gonzalez Sonia 0 2 6,35 8,35 

34 Soriano Bernal José Luis 0 2 3,5 5,5 

35 Teller Martinez Amanda 0 1 1 2 

36 Vicente Sanchez Héctor 0 2 2,75 4,75 

 
 
SEGUNDO.- La Comisión acuerda proponer la creación de una bolsa de trabajo con 

la categoría de Profesor, para la provisión temporal de puestos de trabajo con dicha 
categoría, ante las necesidades que vayan surgiendo, mediante contratos laborales 
temporales y nombramientos como funcionarios interinos, con el siguiente orden de 
conformidad con la puntuación obtenida: 

 
 

N.º ASPIRANTE TOTAL 

1 Negueroles Barkely Carmen 18,86 

2 Serrano Gonzalez Sonia 8,35 

3 Ausere Gimenez Raquel Aurea 7,75 

4 Sce Fabio 7 

5 Gonzalez Lerma María Amparo 6 

6 Lera Aused Borja 6 

7 Perez Marco Sara 6 

8 Ruiz Cañero Adrian 5,8 

9 Olmedilla Jimenez Ignacio 5,6 

10 Soriano Bernal José Luis 5,5 

11 Lera Gracia María 5,25 
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La presente bolsa de trabajo se regirá por el Reglamento regulador de las bolsas de 
trabajo temporal del Ayuntamiento de Huesca, publicado en el BOPH nº 191, de fecha 4 
de octubre de 2022, o norma que lo sustituya y, de conformidad con el artículo 8 del 

mismo, tendrá una vigencia de tres años.  

Se abre un plazo de cinco días naturales contados a partir del día siguiente de la 
publicación del presente anuncio en la página web y en el tablón de anuncios de la sede 
electrónica del Ayuntamiento de Huesca, al objeto de que los interesados formulen las 
alegaciones o reclamaciones que estimen oportunas. 

 
 

En Huesca, a fecha de la firma electrónica. 
 

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN 

12 López Sanchez María Rocio 5 

13 Vicente Sanchez Héctor 4,75 

14 Lasaga Gascon Iván 3,04 

15 Román Basols Jesús María 2,5 

16 Lamora Giral Oscar Constantino 2,35 

17 Barahona Marco Marta 2 

18 De Miguel Orta Yolanda 2 

19 Teller Martinez Amanda 2 

20 Garcia Sanchez María José 1,25 

21 Gracia Abad Estela 1 

22 Mur Boteller Rocio 1 

23 Mairal Fortuño Estrella 0,75 

24 Martinez Aznar Rubén 0,75 

25 Rodriguez Gregory Lourdes 0,75 

26 Sanz Romero Raquel 0,5 

27 Lles Pardina Silvia 0,3 

28 Agudo Abad Jesús Lorenzo 0 

29 Alastruey Laso Sara 0 

30 Ara Jarne Ana 0 

31 Barcos Barrios Ester 0 

32 Estrada Sierra Marta 0 

33 Gastón Romeo Lucia 0 

34 Jaria Terreu Jesús María 0 

35 Modrego Coma Javier 0 

36 Rivarés Garcia Patricia 0 
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